Se otorgarán treinta y cinco (35) puntos a las ofertas que garanticen la prestación del 
servicio a través de entrega personalizada en el ochenta por ciento (80%) de las capitales 
del país, esto es veintiséis (26); y como mínimo, en el treinta por ciento (30%) de los 
demás municipios del territorio nacional, esto es trescientos veintinueve (329). 

Las ofertas cuya prestación del servicio se encuentre por debajo de los parámetros 
anteriormente descritos, tendrán una calificación igual a cero (0) puntos 

Para la calificación de este criterio, los proponentes deberán entregar la cobertura del